DE TORRES, SANTANDER", IDENTIFICADO CON 
CÓDIGO BPIN 2025686550009 

CONTRATISTA: CORPROYECTOS COLOMBIA 

NIT:  900.084.201-9 

REPRESENTANTE LEGAL: 

NESTOR FRANCISCO RODRIGUEZ GOMEZ 

CÉDULA DE CIUDADANÍA: 91.219.535 de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 
CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($56.298.900) M/CTE 

ANTICIPO: N/A 

PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 

FECHA INICIAL:  10 DE NOVIEMBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 09 DE ENERO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA